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• Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto 23,9 Me (28,9 Me) laski 17 %.   
• Liiketulos oli 1,2 Me (1,9 Me) ja tulos ennen veroja oli 1,3 Me (2,2 Me). 
• Osakekohtainen tulos oli 0,24 euroa (0,41 e).  
• Uusien tilausten määrä oli 33 Me (14 Me). Tilauskanta katsauskauden lopussa 65 Me (68 Me)  

oli hyvällä tasolla.  
• Vuonna 2008 Rautella on hyvät mahdollisuudet positiivisen kehityksen jatkamiseen.    

 
 
 

AVAINLUVUT Q1 2008 Q1 2007 2007

Liikevaihto, Me 23,9 28,9 110,8

Muutos, % -17 9 4

Liiketulos, Me 1,2 1,9 8,6

Liiketulos, % 5 7 8

Tulos ennen veroja, Me 1,3 2,2 9,0

Taseen loppusumma, Me 75,6 56,4 54,8

Tulos/osake (EPS), euroa 0,24 0,41 1,65

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 19,2 30,1 29,2

Omavaraisuusaste, % 66 61 70

Uudet tilaukset, Me 33 14 90

Tilauskanta, Me 65 68 56
 
 
 
TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: MARKKINATILANNE SÄILYNYT HYVÄNÄ 
 
 
”Kuluva vuosi on alkanut Rautelle suotuisissa merkeissä 
huolimatta siitä, että liikevaihtomme jäi ensimmäisen 
vuosineljänneksen osalta melko alhaiseksi. Tämä oli 
ennakoitavissa ja johtui tilauskannan ajoituksesta. 
Tällainen vuosineljännesten välinen liikevaihdon 
suurikin vaihtelu on täysin normaalia 
projektiliiketoiminnassa. Uusien tilausten määrä oli 
alkuvuonna hyvällä tasolla ja loppuvuodelle ajoittuva 
tilauskantamme on jo nyt niin vahva, että en näe 
merkittävää riskiä tänä vuonna tavoittelemallemme 
liikevaihdon kasvulle. 
 
Alhaiseksi jääneeseen liikevaihtoon nähden 
ensimmäisen vuosineljänneksen tuloksemme oli hyvä. 
Samantasoisella liikevaihdolla teimme vielä 2006 
kolmannella neljänneksellä tappiota. Lisäksi olemme 
alkuvuoden tuloksessa varautuneet noin puolella 
miljoonalla eurolla edessä olevaan toiminnan 
sopeuttamiseen Pohjois-Amerikassa, jossa 
markkinatilanne jatkuu edelleen erittäin huonona. 
 

Odotamme markkinatilanteemme jatkuvan hyvänä 
huolimatta maailmantalouden epävarmuuden 
lisääntymisestä. Lupaavia hankkeita on 
neuvotteluvaiheessa ennakoiden hyvää tilauskertymää 
myös lähikuukausina. Teknologiapalveluidenkin osalta 
tämä vuosi näyttää myynnillisesti hyvältä Pohjois-
Amerikkaa lukuun ottamatta. 
 
Tavoittelemme paranevan tuloskehityksen jatkamista 
kuluvanakin vuonna. Tänä vuonna erityisenä 
haasteenamme on resurssi- ja kuormitustilanteemme. 
Tilauskannan painottuminen loppuvuoteen edellyttää 
venymistä niin omalta organisaatioltamme kuin 
yhteistyökumppaneiltammekin sekä aiheuttaa 
kasvupaineita kapasiteettikustannuksiin. Kysynnän 
voimakas painottuminen Pohjois-Amerikan ulkopuolelle 
kuormittaa resurssejamme epätasaisesti Suomen ja 
Pohjois-Amerikan yksiköidemme välillä. Toimenpiteet 
oikeiden resurssien varmistamiseksi oikeaan aikaan ja 
oikeassa paikassa ovat käynnissä.”
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MARKKINATILANNE 
 
Asiakasteollisuuksien markkinatilanne 
 
Vaneriteollisuuden markkinatilanne säilyi edelleen 
hyvänä lukuun ottamatta Pohjois-Amerikan markkinoita. 
Vanerin tuotantomäärät, tilauskannat ja hinnat olivat 
katsauskaudella hyvällä tasolla. Viime vuoden aikana, ja 
erityisesti sen alkupuolella, nähty vanerin voimakas 
kysynnän kasvu ja hintojen nousu on kuitenkin 
tasaantunut. Kysynnän ja tuotannon määrän 
alenemisesta huolimatta on vanerin hintataso säilynyt 
kohtuullisena Pohjois-Amerikassakin. Epävarmuus 
vanerin markkinoilla on kuitenkin lisääntynyt. 
 
Myös LVL-teollisuuden markkinatilanne on säilynyt 
hyvänä Pohjois-Amerikan ulkopuolella. Pohjois-
Amerikan osuus LVL:n tuotannosta on kuitenkin niin 
suuri, että rakentamisen hiljeneminen siellä on 
aiheuttanut LVL:n tuotannon väliaikaisen alenemisen 
maailmanlaajuisestikin. 
 
Rauten pienempien asiakasteollisuudenalojen 
markkinatilanne on säilynyt hyvänä. Asumiseen ja 
sisustamiseen liittyvän kulutuksen korkean tason 
ansiosta parketti- ja ohutviiluteollisuuden sekä 
pinnoitetun ja muulla tavalla jatkojalostetun lastulevyn 
ja MDF:n kysyntä olivat hyvällä tasolla. 
 
Puutuoteteknologian kysyntä 
 
Vaneriteknologian kysyntä oli vilkasta katsauskauden 
aikana kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta 
Pohjois-Amerikkaa. Vilkkainta kysyntä oli Venäjällä ja 
Euroopassa. Myös Aasiassa, Australiassa ja Uudessa-
Seelannissa kysyntä oli vilkasta, mutta pääosa 
hankkeista on varsin aikaisessa vaiheessa. Myös useita 
tehdaslaajuisia hankkeita on vireillä. 
 
LVL-teollisuuden investointikysyntä on voimakkaasti 
riippuvainen rakentamisen aktiivisuudesta ja näkymistä, 
jotka ovat heikentyneet maailmanlaajuisesti. Huolimatta 
tästä markkinatilanteen kehittymisestä on LVL:n 
tuotantoon liittyviä hankkeita suunnitteilla niin Pohjois-
Amerikassa kuin muillakin markkina-alueilla. 
 
Teknologiapalveluiden kysyntä on Pohjois-Amerikan 
ulkopuolella vilkasta. 
 
Uudet projektitilaukset ja tilauskanta 
 
Rauten liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista  
ja teknologiapalveluista puutuoteteollisuudelle. 
Projektitoimitukset kattavat kokonaiset tehtaat, 
tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja laitteet. 
Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnossapito, 
varaosapalvelut, modernisoinnit, konsultointi,  
koulutus ja kunnostettujen koneiden kauppa. 
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saatujen uusien 
tilausten määrä oli 33 miljoonaa euroa (14 Me). Uusien 
projektitilausten määrä 27 miljoonaa euroa (5 Me) oli 
hyvällä tasolla.  Uusista projektitilauksista kohdistui 
Eurooppaan 47 prosenttia, Venäjälle 44 prosenttia, 
Pohjois-Amerikkaan 8 prosenttia ja muille markkina-

alueille 2 prosenttia. Tärkein yksittäinen tilaus oli 
useiden vanerikonelinjojen tilaus Sveza-konsernin 
Manturovon tehtaalle Venäjälle. Uudet tilaukset 
sisältävät lisäksi sorvauslinjatilauksia Venäjälle, 
Ranskaan sekä Puolaan.  
 
Teknologiapalveluiden osalta uudet tilaukset jäivät 
katsauskaudella 6 miljoonaan euroon (9 Me). 
Ensimmäisellä vuosineljänneksellä ei saatu suuria 
projektityyppisiä modernisointitilauksia.  
 
Tilauskanta vahvistui katsauskaudella 9 miljoonalla 
eurolla. Tilauskanta oli katsauskauden päättyessä  
65 miljoonaa euroa (68 Me). 
 
Kilpailuasema  
 
Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana saadut useat 
tilaukset ovat osoitus Rauten vahvasta kilpailuasemasta 
Venäjällä ja Euroopassa, erityisesti sorvaustekno-
logiassa. Myyntiä Venäjän markkinoille on päätetty 
vahvistaa paikallisella läsnäololla perustamalla 
edustusto Moskovaan. 
 
Yhdysvaltojen dollarin heikkeneminen edelleen niin 
euroon kuin Kanadan dollariinkin nähden heikentää 
Rauten hintakilpailukykyä. Raute vastaa tähän 
haasteeseen panostamalla oman toiminnan 
tehostamiseen ja kumppanuusverkoston kehittämiseen. 
 
 
LIIKEVAIHTO JA TULOS  
 
Katsauskauden liikevaihto 23,9 miljoonaa euroa  
(28,9 Me) laski vertailujaksoon verrattuna 17 
prosenttia. Liikevaihdon lasku johtui edellisen vuoden 
aikana saatujen uusien projektitilausten ajoituksesta. 
 
Euroopan osuus liikevaihdosta nousi 50 prosenttiin  
(31 %) ja Venäjän osuus nousi 31 prosenttiin (21 %). 
Pohjois-Amerikan osuus oli 13 prosenttia (32 %) ja 
muiden markkina-alueiden osuus oli 6 prosenttia  
(16 %). Liikevaihto muodostui kokonaisuudessaan 
puutuoteteknologialiiketoimintaan kuuluvista 
projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. 
Teknologiapalveluiden osuus katsauskauden 
liikevaihdosta oli 22 prosenttia (22 %). 
 
Konsernin liiketulos laski 1,2 miljoonaan euroon  
(1,9 Me) ja oli 5,0 prosenttia (6,5 %) liikevaihdosta. 
Vuosineljänneksen kannattavuuteen vaikutti 
liikevaihdon lasku 17 prosentilla vertailuvuodesta sekä 
varautuminen Pohjois-Amerikan heikkona jatkuvaan 
markkinatilanteeseen sopeutumiseen 0,5 miljoonan 
euron suuruisella pakollisella varauksella.  
 
Katsauskauden tulos ennen veroja oli 1,3 miljoonaa 
euroa (2,2 Me) ja voitto oli 1,0 miljoonaa euroa  
(1,6 Me). Tulos osaketta kohti oli 0,24 euroa (0,41 e). 
 
 
RAHOITUS 
 
Konsernin rahoitusasema pysyi hyvänä. Gearing oli 
vuoden lopussa -76,0 prosenttia (-39,4 %) ja 
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omavaraisuusaste 65,7 prosenttia (60,8 %). Taseen 
loppusumma nousi katsauskauden aikana 20,8 
miljoonalla eurolla ja oli katsauskauden lopussa  
75,6 miljoonaa euroa (56,4 Me). Taseen erien ja niistä 
laskettavien tunnuslukujen vaihtelu johtuu projekti-
iiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden 
maksuerien ja projektitoimitusten kustannuskertymien 
eriaikaisuudesta. 
 
Likvidejä varoja 27,0 miljoonaa euroa (11,7 Me) 
kasvattivat saadut ennakkomaksut uusista tilauksista. 
Liiketoiminnan rahavirta oli 16,5 miljoonaa euroa 
positiivinen (-10,3 Me). Investointien rahavirta oli  
-0,9 miljoonaa euroa (-0,4 Me). Rahoituksen rahavirta  
-0,0 miljoonaa euroa (-1,7 Me). 
  
Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa  
0,5 miljoonaa euroa (0,6 Me). Käyttämättömät 
pitkäaikaiset luottolimiitit olivat 15 miljoonaa euroa. 
Lisäksi yhtiöllä on käyttämätön 10 miljoonan euron 
yritystodistusohjelma.  
 
 
TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ 
INVESTOINNIT 
 
Tutkimus- ja kehitysmenot olivat yhteensä 0,9 
miljoonaa euroa (1,0 Me) ja 3,6 prosenttia (3,5 %) 
liikevaihdosta.  
 
Investointien kokonaismäärä oli 0,9 miljoonaa euroa 
(0,4 Me). Investoinnit kohdistuivat pääosin tuotannon 
kehittämiseen Shanghain ja Nastolan yksiköissä sekä 
tuotekehitykseen. 
 
 
HENKILÖSTÖ  
 
Konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 
578 (556). Henkilöstön määrä kasvoi Kiinan ja Suomen 
yksiköissä ja pieneni Pohjois-Amerikassa. Ulkomaisten 
konserniyhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 24 prosenttia 
(24 %). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi 
muutettuna oli keskimäärin 568 (546). 
 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Yhtiökokous 
 
Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.4.2008. 
Yhtiökokous vahvisti vuoden 2007 tilinpäätöksen, 
myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden sekä päätti jakaa 
osinkona 1,00 euroa osaketta kohti.  

 
Yhtiökokous valitsi yhtiön hallituksen vuoden 2009 
varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 
kestäväksi toimikaudeksi. Hallituksen puheenjohtajaksi 
valittiin ekonomi Jarmo Rytilahti, varapuheenjohtajaksi 
tutkija Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi  
DI Ilpo Helander, KTM Mika Mustakallio, DI Panu 
Mustakallio ja DI Jorma Wiitakorpi.  
 

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-tilintarkastajat Anna-Maija 
Simola ja Antti Unkuri sekä varatilintarkastajaksi KHT-
yhteisö Ernst&Young Oy. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön 
omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon 
käytettävissä olevilla varoilla 400.000 kappaleen 
enimmäismäärään saakka. Yhtiökokous valtuutti 
hallituksen päättämään yhtiön omia A-sarjan osakkeita 
koskevasta suunnatusta osakeannista 400.000 
kappaleen enimmäismäärään saakka. 
 
Osingot tilivuodelta 2007 

Varsinainen yhtiökokous päätti maksaa tilivuodelta 2007 
osinkoa 1,00 euroa osaketta kohti. Osinkojen määrä on 
yhteensä 4,0 miljoonaa euroa, josta A-sarjan 
osakkeiden osuus on yhteensä 3.013.597 euroa 
(2.109.517,90 euroa) ja K-sarjan osakkeiden osuus on 
yhteensä 991.161,00 euroa (693.812,70 euroa). 
Osinkojen maksupäivä oli 14.4.2008. 
 
Hallinnointi 
 
Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä 
ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Rytilahti, sekä kaksi 
hallituksen jäsenistä (Ilpo Helander ja Jorma Wiitakorpi) 
ovat riippumattomia merkittävistä osakkeenomistaja-
tahoista. 
 
Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa Jarmo 
Rytilahti ja jäseninä Sinikka Mustakallio sekä useita 
merkittäviä osakkeenomistajatahoja edustava Ville 
Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana jatkaa 
Jarmo Rytilahti ja jäseninä Sinikka Mustakallio sekä 
Jorma Wiitakorpi. 
 
 

OSAKKEET 
 
Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden 
lopussa oli 4.004.758 kappaletta, joista K-sarjan 
osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 
kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 
3.013.597 kappaletta. Osakkeiden nimellisarvo on kaksi 
euroa. K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan 
osakkeeksi yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyin 
ehdoin. K-sarjan osakkeen siirtyessä K-sarjan 
ulkopuoliselle uudelle omistajalle muilla K-sarjan 
osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa osake 
yhtiöjärjestyksen 4. pykälässä esitetyin ehdoin. 
 
Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan OMX 
Pohjoismainen Pörssi, Helsingissä. Kaupankäyntitunnus 
on RUTAV. Raute Oyj:llä on OMX Pohjoismainen Pörssi, 
Helsingin Liquidity Providing (LP) -toiminnan 
edellytykset täyttävä markkinatakaussopimus Nordea 
Pankki Suomi Oyj:n kanssa. 
 
Koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden 
lopussa 60,0 miljoonaa euroa (53,3 Me), jossa K-sarjan 
osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 31.3.2008 
päätöskurssin 14,97 euroa (13,30 e) mukaisesti. 
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Muut osakekohtaiset tiedot on esitetty tämän tiedotteen 
numero-osassa. 
 
Hallituksen valtuutukset 
 
Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen antama valtuutus 
päättää omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta ja 
suunnatusta osakeannista 400.000 kappaleen 
enimmäismäärään saakka. Valtuutukset ovat voimassa 
seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. 
Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan. 
 
 
OSAKKEENOMISTAJAT 
 
Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 1.312 ja 
katsauskauden lopussa 1.371. K-sarjan osakkeita 
omistaa 46 yksityishenkilöä (46). Johdon omistusosuus 
oli 4,7 prosenttia (4,5 %) yhtiön osakkeista ja 9,1 
prosenttia (9,0 %) äänimäärästä. Hallintarekisteröityjen 
osakkeiden osuus oli 2,0 prosenttia (1,3 %). 
 
Yhtiöllä ei ole katsauskauden aikana ollut hallussaan tai 
panttina omia osakkeitaan. 
 
Yhtiö ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia.  
 
 
LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELUT 
 
Konsernin liikevaihto ja käyttöpääoma vaihtelevat 
vuosineljänneksittäin johtuen erilaisista 
projektitoimituksista ja niiden ajoittumisesta. 
Liiketoimintaan ei liity johdonmukaista kausivaihtelua 
lukuun ottamatta Suomeen toimitettavia 
teknologiapalveluita, jotka painottuvat kesän 
huoltoseisokkeihin.  
 
 
LIIKETOIMINTARISKIT 
 
Muutokset liiketoiminnan riskeissä 
katsauskaudella 
 
Liiketoiminnan riskeissä ei ole katsauskaudella 
tapahtunut oleellisia muutoksia. 
 
Suojattu valuuttasaatavariski 
 
Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset 
erät suojataan valuuttajohdannaisilla sopimusten 
astuessa voimaan.  
 
Sitovien kauppasopimuksien maksujen taloudelliseen 
suojaukseen liittyvien CAD- ja USD-määräisten 
termiinisopimusten nimellisarvo oli katsauskauden 
lopussa 2,6 miljoonaa euroa (0,9 Me). Katsauskauden 
lopussa ei ollut käyvän arvon suojaukseen liittyviä 
termiinisopimuksia (nimellisarvo 6,8 Me).  
 
Rahoituksen erien taloudelliseen suojaukseen liittyvien 
CAD-määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli 
katsauskauden lopussa 3,2 miljoonaa euroa (2,6 Me). 
 
 

NÄKYMÄT VUODELLE 2008  
 
Huolimatta yleisen taloustilanteen epävarmuuden 
lisääntymisestä Rauten asiakasteollisuuksien 
markkinatilanteen arvioidaan säilyvän yleisesti hyvänä 
Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta. Investointikysyntä 
on erityisen vilkasta Venäjällä. Uusien tehdaslaajuisten 
investointien suunnittelu etenee eri markkina-alueilla 
edelleen, mutta niiden päätöksenteon ajoittumiseen 
liittyy toistaiseksi epävarmuutta.  
 
Teknologiapalveluiden osalta koko vuoden 
markkinanäkymät ovat hyvät, joskin Rauten 
liikevaihdon kasvu teknologiapalveluissa jäänee 
vaatimattomaksi Pohjois-Amerikan tilausten 
vähenemisen takia. 
 
Rauten liikevaihdon kertymisen painottuminen kesään 
ja loppuvuoteen sekä Pohjois-Amerikan ulkopuolelle 
aiheuttavat kasvupaineita kapasiteettikustannuksiin 
edellisestä vuodesta. Vahvaan tilauskantaan ja hyvänä 
jatkuvaan vaneriteollisuuden investointien ja palvelujen 
kysyntään perustuen Rautella on vuonna 2008 hyvät 
mahdollisuudet positiivisen kehityksen jatkamiseen.  
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KONSERNIN VÄLITILINPÄÄTÖS 1.1.–31.3.2008

Luvut ovat tilintarkastamattomia
(1 000 euroa)
KONSERNIN TULOSLASKELMA Liitetieto 1.1.–31.3. 1.1.–31. 3. 1.1.–31.12.

2008 2007 2007

LIIKEVAIHTO 2, 3, 4 23 910 28 882 110 799

Liiketoiminnan muut tuotot 27 38 461

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden
lisäys (+) tai vähennys (-) 196 246 42

Materiaalit ja palvelut 11 661 16 997 60 999
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 9 7 131 7 007 28 875
Poistot ja arvonalentumiset 641 653 2 654
Liiketoiminnan muut kulut 3 497 2 618 10 166
Liiketoiminnan kulut yhteensä 7 22 931 27 276 102 695

LIIKETULOS 1 202 1 891 8 607
% liikevaihdosta 5 7 8

Rahoitustuotot 453 312 660
Rahoituskulut -330 -51 -291

TULOS ENNEN VEROJA 1 325 2 151 8 976
% liikevaihdosta 6 7 8

Tuloverot 6 -373 -517 -2 375

KAUDEN TULOS 952 1 634 6 601
% liikevaihdosta 4 6 6

Jakautuminen
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus
tuloksesta 952 1 634 6 601

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,24 0,41 1,65
Laimennettu osakekohtainen tulos 0,24 0,41 1,65

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä
laimennettuna 4 005 4 005 4 005
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KONSERNIN TASE Liitetieto 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 3 046 2 834 2 546
Aineelliset hyödykkeet 10 979 12 327 10 993
Myytävissä olevat sijoitukset 449 395 449
Laskennalliset verosaamiset 570 361 275
Yhteensä 15 044 15 917 14 263

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 5 207 5 163 4 515
Myyntisaamiset ja muut saamiset 4 28 430 23 593 24 739
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 2 099 10 315 2 144
Rahavarat 24 853 1 369 9 140
Yhteensä 60 590 40 441 40 537

VARAT YHTEENSÄ 2 75 634 56 358 54 800

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Oma pääoma
Osakepääoma 8 010 8 010 8 010
Ylikurssirahasto 6 498 6 498 6 498
Muut rahastot 9 -340 -203 161
Kertyneet voittovarat 19 679 12 234 11 924
Kauden tulos 952 1 634 6 601
Emoyhtiön omistajien osuus omasta
pääomasta 34 799 28 173 33 194
Oma pääoma yhteensä 34 799 28 173 33 194

Pitkäaikaiset velat
Varaukset 392 111 286
Laskennalliset verovelat 662 1 086 676
Pitkäaikaiset korolliset velat 277 317 277
Yhteensä 1 331 1 514 1 239

Lyhytaikaiset velat
Varaukset 1 825 1 610 971
Eläkevelvoitteet 240 316 260
Lyhytaikaiset korolliset velat 214 277 213
Saadut ennakkomaksut 4 22 631 10 032 7 590
Kauden tuloon perustuvat verovelat 1 179 0 851
Ostovelat ja muut velat 13 416 14 435 10 481
Yhteensä 39 504 26 671 20 367

Velat yhteensä 40 835 28 185 21 605

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 75 634 56 358 54 800
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
2008 2007 2007

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Myynnistä saadut maksut 37 619 18 221 96 117
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 24 38 114
Maksut liiketoiminnan kuluista -20 890 -28 405 -104 963
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 16 753 -10 146 -8 732
Maksetut korot ja maksut muista 
liiketoiminnan rahoituskuluista -340 -48 -394
Saadut korot ja muut tuotot liiketoiminnasta 464 210 639
Saadut osingot liiketoiminnasta 18 101 115
Maksetut välittömät verot -372 -410 -1 843
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A) 16 522 -10 294 -10 214

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin
hyödykkeisiin -852 -353 -1 964
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin 0 0 -74
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden 
luovutustulot 0 0 1 310
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B) -852 -353 -728

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten 
lainasaamisten takaisinmaksut -2 1 000 1 000
Lyhytaikaisten lainojen lisäys 1 127 63
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 0 -40
Maksetut osingot 0 -2 803 -2 803
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C) -1 -1 676 -1 780

RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C) 15 669 -12 323 -12 723
lisäys (+)/vähennys (-)

RAHAVARAT KAUDEN ALUSSA* 11 284 24 007 24 006
RAHAVARAT KAUDEN LOPUSSA* 26 953 11 685 11 284

RAHAVAROIHIN SISÄLTYVÄT ERÄT 
TASEESSA KAUDEN LOPUSSA
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat 2 099 10 315 2 144
Rahavarat 24 853 1 369 9 140
Yhteensä 26 953 11 685 11 284

* Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sekä rahat ja pankki-  
saamiset, jotka erääntyvät kolmen kuukauden sisällä.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi-       Muut Kurssi- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2008 8 010 6 498 125 36 18 524
Kurssierot nettosijoituksista
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois 
siirrettyihin eriin liittyvät verot
Muuntoerot -487 1 118
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 0 0 -487 1 118 0
Kauden tulos 952
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 -487 1 118 952
Osingonjako
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 22
OMA PÄÄOMA  31.3.2008 8 010 6 498 -340 1 154 19 476

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatku u)
Emoyhtiön Vähem- OMA
osakkaille mistön PÄÄOMA

kuuluva osuus YHTEENSÄ
osuus

OMA PÄÄOMA 1.1.2008 33 194 0 33 194
Kurssierot nettosijoituksista 0 0
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois
siirrettyihin eriin liittyvät verot 0 0
Muuntoerot 631 631
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 631 0 631
Kauden voitto 952 952
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 1 583 0 1 583
Osingonjako 0 0
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 22 22
OMA PÄÄOMA  31.3.2008 34 799 0 34 799
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
Osake- Ylikurssi- Muut Kurssi- Kertyneet

pääoma rahasto rahastot erot voittovarat
OMA PÄÄOMA 1.1.2007 8 010 6 498 -201 274 14 726
Kurssierot nettosijoituksista -25
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois
siirrettyihin eriin liittyvät verot 7
Muuntoerot 37
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotulot 0 0 -18 37 0
Kauden voitto 1 634
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 0 0 -18 37 1 634
Osingonjako -2 803
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 16
OMA PÄÄOMA  31.3.2007 8 010 6 498 -203 311 13 557

LASKELMA  KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatku u)
Emoyhtiön Vähem- OMA
osakkaille mistön PÄÄOMA

kuuluva osuus YHTEENSÄ
osuus

OMA PÄÄOMA 1.1.2007 29 308 0 29 308
Kurssierot nettosijoituksista -25 -25
siirrettyihin eriin liittyvät verot 7 7
Muuntoerot 37 37
Suoraan omaan pääomaan kirjatut
nettotuotot 19 0 19
Kauden voitto 1 634 1 634
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut
yhteensä 1 653 0 1 653
Osingonjako -2 803 -2 803
Omana pääomana suoritettavat
osakeperusteiset liiketoimet 16 16
OMA PÄÄOMA  31.3.2007 28 173 0 28 173
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LIITETIEDOT

Perustiedot

Raute-konserni (myöhemmin ’konserni’) on maailmanlaajuisesti toimiva teknologiayritys, jonka liiketoiminnan ydinalueen 
muodostavat viilupohjaisten puutuotteiden tuotantoprosessit. Projektitoimitukset käsittävät kokonaisia tehtaita, tuotantolinjoja  
sekä yksittäisiä koneita. Kokonaispalvelukonseptin teknologiapalveluihin kuuluvat varaosa-, kunnossapito- ja modernisointipalvelut  
sekä asiakkaan liiketoiminnan kehittämiseen liittyvät palvelut. 

Konsernin emoyhtiö on suomalainen, Suomen lakien mukaan perustettu julkinen osakeyhtiö Raute Oyj (Y-tunnus FI01490726), 
jonka A-sarjan osakkeet noteerataan OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsingissä, ryhmässä Teollisuustuotteet ja -palvelut. Raute  
Oyj:n kotipaikka on Lahti. Rekisteröity käyntiosoite on Rautetie 2, 15550 Nastola ja postiosoite on PL 69, 15551 Nastola.

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www.raute.fi tai konsernin emoyhtiön päätoimipaikasta, 
Rautetie 2, 15550 Nastola.

Raute Oyj:n hallitus on 28.4.2008 käsitellyt konsernin välitilinpäätöksen ajalta 1.1.–31.3.2008 ja päättänyt julkistaa Raute Oyj:n
osavuosikatsauksen 1.1.–31.3.2008 tämän tiedotteen mukaisena.

1. Laatimisperiaatteet

Raute Oyj:n osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti.

Osavuosikatsaukseen sisältyvä Raute-konsernin välitilinpäätös 1.1.–31.3.2008 ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita 
tietoja täydellisenä, joten osavuosikatsausta tulee lukea yhdessä vuodelta 2007 julkaistun tilinpäätöksen kanssa.

Osavuosikatsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyillä luvuilla viitataan vastaaviin lukuihin vertailu-
vuodelta. Kaikki osavuosikatsauksen luvut esitetään tuhansina euroina, jollei toisin ole todettu. Pyöristyksistä johtuen osavuosi- 
katsauksen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summa-
luvusta. 

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja  
harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja olettamukset perustuvat osavuosikatsaushetken näkemyksiin, 
ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat tämän vuoksi poiketa näistä arvioista.

Seuraavat standardit ja tulkinnat ovat astuneet voimaan katsauskauden aikana, mutta niillä ei ole yhtiön johdon näkemyksen  
mukaan vaikutusta konsernin tulokseen eikä taseasemaan:
- IFRIC 11, IFRS 2: Group and Treasury Share Transactions
- IFRIC 12, Service Concession Arrangements

Muilta osin konserni on soveltanut vuositilinpäätöksen laatimisessa vuoden 2007 tilinpäätöksessä kuvattuja laatimisperiaatteita. 
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2. Segmenttitiedot

Ensisijainen segmentti
Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-
segmenttiin.

Toissijainen segmentti
Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen. Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue, joka on yli 
10 prosenttia konsernin liikevaihdosta. 

Toissijaisen segmentin tiedot:

Liikevaihto ulkopuolisille asiakkaille 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
asiakkaiden sijaintipaikan mukaan 2008 % 2007 % 2007 %
Eurooppa 11 886 50 8 951 31 34 117 31
Venäjä 7 429 31 5 939 21 38 314 35
Pohjois-Amerikka 3 035 13 9 301 32 24 047 22
Etelä-Amerikka 1 258 5 3 576 12 11 485 10
Muut 302 1 1 115 4 2 836 3
YHTEENSÄ 23 910 100 28 882 100 110 799 100

Segmenttivarat maantieteellisesti
Eurooppa 68 914 91 48 770 87 48 822 89
Venäjä 1 058 1 218 0 1 048 2
Pohjois-Amerikka 4 024 5 6 302 11 3 275 6
Etelä-Amerikka 40 0 47 0 34 0
Muut 1 598 2 1 022 2 1 621 3
YHTEENSÄ 75 634 100 56 358 100 54 800 100

Investoinnit maantieteellisesti
Eurooppa 553 65 269 76 1 411 75
Venäjä 1 0 0 0 0 0
Pohjois-Amerikka 3 0 21 6 74 4
Etelä-Amerikka 5 1 0 0 4 0
Muut 290 34 63 18 380 20
YHTEENSÄ 852 100 353 100 1 869 100

3. Myyntituotot

Liikevaihdon jakauma 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
markkina-alueittain 2008 % 2007 % 2007 %
Muu Eurooppa 8 741 37 5 718 20 20 077 18
Venäjä 7 429 31 5 939 21 38 314 35
Suomi 3 145 13 3 233 11 14 040 13
Pohjois-Amerikka 3 035 13 9 301 32 24 047 22
Etelä-Amerikka 1 258 5 3 576 12 11 485 10
Aasia 74 0 570 2 915 1
Oseania 142 1 76 0 979 1
Muut 86 0 469 2 942 1
YHTEENSÄ 23 910 100 28 882 100 110 799 100
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4. Pitkäaikaishankkeet 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Liikevaihto
Valmistusasteen mukainen liikevaihto 20 315 25 427 94 905
Muu liikevaihto 3 595 3 455 15 894
YHTEENSÄ 23 910 28 882 110 799

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien
pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä 112 011 86 574 120 722

Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä 61 297 65 019 53 474

Erittely yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä:
Valmistusasteen mukaisia tuottoja vastaavat siirtosaamiset 111 356 86 321 120 942
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot -95 477 -69 206 -102 601
Taseen lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät hankesaamiset 15 879 17 114 18 341

Taseen ennakkomaksut 22 631 10 032 7 590

5. Henkilöstön määrä, henkilöä 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

- tehollinen keskimäärin 568 546 566
- kirjoilla keskimäärin 580 548 575
- kirjoilla kauden lopussa 578 556 570
- joista ulkomailla työskentelevien osuus 140 131 140

6. Tuloverot

Konsernin tuloslaskelmassa on tuloveroina esitetty katsauskauden tulosta vastaava vero huomioiden koko vuoden arvioitu verokanta.
Efektiivinen verokanta katsauskaudella on 28,1 prosenttia.

7. Tutkimus ja kehitysmenot 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Katsauskauden tutkimus ja kehitysmenot 862 1 015 3 969
Aktivoitujen kehitysmenojen poistot 92 92 367
Kehitysmenoista aktivoitu taseeseen -226 -135 -233
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehitysmenot 728 972 4 103

8. Aineellisten hyödykkeiden muutokset 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Hankintameno kauden alussa 40 008 40 411 40 411
Muuntoero (=valuuttamuutokset) -130 0 4
Lisäykset 587 318 1 263
Vähennykset 0 0 -1 558
Siirrot erien välillä 0 -150 -112
Hankintameno kauden lopussa 40 595 40 579 40 008

Kertyneet poistot kauden alussa -29 014 -27 868 -27 868
Muuntoero (=valuuttamuutokset) -71 0 2
Vähenn. ja siirtojen kertyneet poistot 0 0 -50
Tilikauden poisto -401 -384 -1 574
Arvonalennukset 0 0 477
Kertyneet poistot kauden lopussa -29 616 -28 252 -29 014

Kirjanpitoarvo kauden alussa 10 993 12 542 12 542
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 10 979 12 327 10 993
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9. Osakeperusteiset maksut

Kaudella osakepalkkioiden vaikutus Raute-konsernin tulokseen oli 49 tuhatta euroa. Katsauskauden päättyessä rahaosuuden käypä 
arvo oli 14,97 euroa osaketta kohti. Myönnettyjen osakepalkkioiden käypä arvo yhteensä 0,5 miljoonaa euroa.

10. Muut vuokrasopimukset ja käyttöleasingvelat 31.3. 31.3. 31.12.
Konserni vuokralleottajana 2008 2007 2007
Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella 
maksettavat vähimmäisvuokrat:
- Yhden vuoden kuluessa 120 131 127
- Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 343 488 370
YHTEENSÄ 463 619 497

Konserni on vuokrannut osan käyttämistään toimistotiloista. 
Vuokrasopimukset ovat voimassa toistaiseksi.

Ei-purettavissa olevien käyttöleasing-sopimusten perusteella maksettavat
vähimmäiskäyttöleasingvuokrat:
- Alle 1 vuosi 58 51 60
- 1–5 vuotta 46 56 60
YHTEENSÄ 104 107 120

11. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Annetut vakuudet
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä
Raute-konsernilla on 31.3.2008 kahdenkeskisiä pitkäaikaisia luottolimiittisopimuksia yhteensä 15 miljoonaa euroa. Limiitit eivät olleet
käytössä katsauskauden aikana.

Raute Oyj:llä on 10 miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, jonka järjestäjänä toimii Nordea Pankki Suomi Oyj.
Ohjelman puitteissa yhtiö voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia.

Vastuusitoumukset ja muut vastuut 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Omasta velasta
- Kiinteistökiinnityksiä 134 1 134 134
- Yrityskiinnityksiä 10 000 10 000 10 000
Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut
- Pankkitakaukset 17 685 19 104 17 584
Muut omat vastuut
Leasing- ja vuokravastuut
- Kuluvalta tilikaudelta 178 182 187
- Seuraavilta tilikausilta 389 544 430

Johdon ja osakkaiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastuusitoumuksia.
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12. Valuuttajohdannaiset 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.

Valuuttatermiinien nimellisarvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 3 245 2 574 3 277
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 2 598 881 2 481
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 6 849 0

Valuuttatermiinien käyvät arvot
Taloudellinen suojaus
- Rahoitukseen liittyvät 330 3 -30
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 65 1 360
Suojauslaskenta
- Liikevaihdon suojaukseen liittyvät 0 -16 0

TUNNUSLUVUT 1.1.–31.3. 1.1.–31.3. 1.1.–31.12.
2008 2007 2007

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 19,2 30,1 29,2
Oman pääoman tuotto (ROE), % 11,2 22,7 21,1

Maksuvalmius, quick ratio 3,3 2,1 2,8
Gearing, % -76,0 -39,4 -32,5
Omavaraisuusaste , % 65,7 60,8 70,3

Tilauskanta, Me 65 68 56
Uudet tilaukset, Me 33 14 90
Viennin osuus liikevaihdosta, % 86,8 88,8 87,3
Liikevaihdon muutos, % -17,2 9,0 4,3

Bruttoinvestoinnit, Me 0,9 0,4 1,9
% liikevaihdosta 3,6 1,2 1,7

Tutkimus- ja kehittämismenot, Me 0,9 1,0 4,0
% liikevaihdosta 3,6 3,5 3,6

Osakekohtainen tulos (EPS), euroa
-  laimentamaton 0,24 0,41 1,65
-  laimennusvaikutuksella oikaistu 0,24 0,41 1,65
Oma pääoma/osake, euroa 8,69 7,03 8,29
Osinko/K-sarjan osake, euroa 1,00
Osinko/A-sarjan osake, euroa 1,00
Osinko/tulos, % 60,7
Efektiivinen osinkotuotto, % 7,0

Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa 14,97 13,30 14,35
Osakkeiden lukumäärä
-  painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 4 005 4 005 4 005
-  laimennettuna, 1 000 kpl 4 005 4 005 4 005

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuoden 2007 vuosikertomuksen sivulla 72.
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TULOSKEHITYS Q 1 Q 4 Q 3 Q 2 Liukuva Liukuva
VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 2008 2007 2007 2007 1.4.2007 1.4.2006

– –
31.3.2008 31.3.2007

LIIKEVAIHTO 23 910 25 683 26 466 29 769 105 827 108 585

Liiketoiminnan muut tuotot 27 386 17 19 450 212
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden 
lisäys (+) tai vähennys (-) 196 -252 103 -54 -8 -131

Materiaalit ja palvelut 11 661 11 910 14 653 17 439 55 663 63 564
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 7 131 8 103 6 397 7 369 28 999 26 777
Poistot ja arvonalentumiset 641 654 684 663 2 642 2 719
Liiketoiminnan muut kulut 3 497 2 709 2 412 2 427 11 045 10 332
Liiketoiminnan kulut yhteensä 22 931 23 376 24 146 27 898 98 350 103 393

LIIKETULOS 1 202 2 441 2 440 1 836 7 919 5 274
% liikevaihdosta 5 10 9 6 7 5

Rahoitustuotot 453 159 -1 191 801 647
Rahoituskulut -330 -129 -57 -53 -570 -233

TULOS ENNEN VEROJA 1 325 2 470 2 382 1 973 8 150 5 687
% liikevaihdosta 6 10 9 7 8 5

Tuloverot -373 -844 -536 -478 -2 231 -1 349

KAUDEN TULOS 952 1 626 1 845 1 495 5 919 4 338
% liikevaihdosta 4 6 7 5 6 4

Jakautuminen
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta 0 0 0 0 0 0
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus 
tuloksesta 952 1 626 1 845 1 495 5 919 4 338

Osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,24 0,41 0,46 0,37
Laimennettu osakekohtainen tulos 0,24 0,41 0,46 0,37

Osakkeet, 1 000 kpl
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä 4 005 4 005 4 005 4 005
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä 
laimennettuna 4 005 4 005 4 005 4 005
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SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.3.2008 K-sarjan A-sarj an Osakkeiden
osakkeet osakkeet määrä
(20 ääntä (1 ääni yhteensä
osaketta osaketta

kohti) kohti)
1. Sundholm Göran 525 000 525 000
2. Hietala Pekka Tapani 181 900 181 900
3. Suominen Jussi Matias 48 000 74 759 122 759
4. Suominen Tiina Sini-Maria 48 000 72 759 120 759
5. Mustakallio Kari Pauli 60 480 60 009 120 489
6. Kirmo Kaisa Marketta 50 280 64 052 114 332
7. Suominen Pekka Matias 48 000 64 159 112 159
8. Siivonen Osku Pekka 50 640 53 539 104 179
9. Keskiaho Kaija Leena 33 600 51 116 84 716
10. Särkijärvi Riitta 60 480 22 009 82 489
11. Mustakallio Mika 39 750 42 670 82 420
12. Mustakallio Risto 42 240 35 862 78 102
13. Mustakallio Ulla Sinikka 47 240 30 862 78 102
14. Sr Arvo Finland Value 63 042 63 042
15. Mustakallio Marja Helena 42 240 20 662 62 902
16. Mustakallio Kai Henrik 47 420 11 200 58 620
17. Kirmo Lasse Antti 30 000 26 200 56 200
18. Särkijärvi Timo Juha 12 000 43 256 55 256
19. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta 12 000 43 256 55 256
20. Suominen Jukka Matias 24 960 27 964 52 924
YHTEENSÄ 697 330 1 514 276 2 211 606
Osuus osakkeiden  kokonaismäärästä, % 70,4 50,2 55,2
Osuus osakkeiden  kokonaisäänimäärästä, % 70,4 50,2 67,7

Hallintarekisteröidyt 80 860 80 860
MUUT OSAKKAAT 293 831 1 418 461 1 712 292
YHTEENSÄ 991 161 3 013 597 4 004 758

JOHDON OMISTUS 98 990 89 788 188 778
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä, % 10,0 3,0 4,7
Osuus osakkeiden kokonaisäänimäärästä, % 10,0 3,0 9,1
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OSAKEKOHTAISET TIEDOT 31.3. 31.3. 31.12.
2008 2007 2007

Osakemäärät
- K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake) 991 161 991 161 991 161
- A-sarjan osakkeet (1 ääni per osake) 3 013 597 3 013 597 3 013 597
Yhteensä 4 004 758 4 004 758 4 004 758

A-sarjan osakkeiden vaihto
Osakkeiden vaihto, kpl 102 557 171 632 981 095
Osakkeiden vaihto, Me 1,4 2,3 13,7

A-sarjan osakkeen kurssi
Katsauskauden lopussa, euroa 14,97 13,30 14,35
Korkein noteeraus katsauskaudella, euroa 14,98 14,33 15,45
Alin noteeraus katsauskaudella, euroa 12,80 12,40 12,40
Keskikurssi katsauskaudella, euroa 14,06 13,36 13,85

Osakekannan markkina-arvo 
K-osakkeet arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden lopun kurssilla.
- K-sarjan osakkeet, Me 14,8 13,2 14,2
- A-sarjan osakkeet, Me 45,1 40,1 43,2
Yhteensä 60,0 53,3 57,5

RAUTE OYJ
Hallitus

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj, 03 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj, 03 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

RAUTE LYHYESTI:
Raute on puutuotetoimialaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologiayritys, jonka tärkeimmät asiakasteollisuudet ovat 
vaneri- ja LVL-teollisuus. Yrityksellä on  johtava markkina-asema maailmassa näiden asiakasteollisuuksien tehdaslaajuisten 
projektien toimittajana. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös teknologiapalvelut, joiden avulla Raute tukee asiakkaitaan 
näiden investointien koko elinkaaren ajan. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin 
alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa sekä Jyväskylässä ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2007 oli 111 
miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 570. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.fi.

JAKELU:
OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.fi
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